TJSE-FOLHA

Despesa com Pessoal Folha 1 de SETEMBRO/2020, Folha Normal 09/2020.

Mentorh - 6

Rubrica Descricdo

119
125
133
140
153
175
188
189
201
221
222
288
289
290
2901
323

GRATIF. DA TURMA RECURSAL
ADIC. DE FERIAS 1/3

GRAT. DIFICIL PROV/LC129

REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR
SUBSTITUICAO MAGIST.

ABONO DEV. EC 41

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO SAUDE

REPRES. DE FUNCAO

ABONO PECUNIARIO DE FERIAS
REPRES. DIRETOR DA EJUSE

GRATIF. ACERVO PROCESSUAL
DIFERENCA SUBSIDIO/SUBSTITUICAO
SUBSIDIO

DIFERENCA DE SUBSIDIO

DIRETOR DE FORUM

Total Geral

Qtde

4
33
2

5

2
45
159
154
3
20
2
154
29
159
1
58
830

Valor

3.907,92
410.006,94
4.083,78
8.422,25
3.605,21
214.984,21
175.392,90
202.419,27
28.369,79
335.228,98
7.210,73
678.618,13
69.562,48
5.241.998,72
2.364,00
92.668,76
7.478.844,07
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