Rubrica	Descrição	Qtde	Valor
119	GRATIF. DA TURMA RECURSAL	4	3.907,92
125	ADIC. DE FERIAS 1/3	33	410.006,94
133	GRAT. DIFICIL PROV/LC129	2	4.083,78
140	REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR	5	8.422,25
153	SUBSTITUICAO MAGIST.	2	3.605,21
175	ABONO DEV. EC 41	45	214.984,21
188	AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO	159	175.392,90
189	AUXÍLIO SAÚDE	154	202.419,27
201	REPRES. DE FUNCAO	3	28.369,79
221	ABONO PECUNIÁRIO DE FÉRIAS	20	335.228,98
222	REPRES. DIRETOR DA EJUSE	2	7.210,73
288	GRATIF. ACERVO PROCESSUAL	154	678.618,13
289	DIFERENÇA SUBSIDIO/SUBSTITUIÇÃO	29	69.562,48
290	SUBSIDIO	159	5.241.998,72
291	DIFERENÇA DE SUBSIDIO	1	2.364,00
323	DIRETOR DE FÓRUM	58	92.668,76
	Total Geral	830	7.478.844.07